Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,130,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 2,516,643.67

2.7.2.7.01 Obras urbanísticas 1,703,676.34

Total 4,220,320.01

El monto de : **Cuatro  millones doscientos veinte  mil trescientos veinte con 01/100 (4,220,320.01)